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GODT NYTT ÅR TIL ALLE SAMMEN! 

Håper alle har hatt noen fine juledager og er klar for å ta imot det nye året 

og det 2024 har å by på.  

FORELDREBETALING PÅ SFO 

Prisen på SFO blir justert i januar hvert år. Men det er foreløpig ikke 

kommet informasjon fra kommunen om nye priser, oppfordrer alle til å 

følge med på fakturaen.  

AKTIVITETER 

Vi tilbyr flere aktiviteter på SFO: Frilek ute og inne, gymlek, kreativt 

verksted, spille spill, se film en gang i uken og spille fotball i bingen for å 

nevne noe.   

Vi er mye ute på SFO. Det betyr at barna må ha klær etter vær. Minner 

om at vi stort sett er ute fra kl.8 på morgen- SFO. Det betyr at barn som 

kommer etter dette på SFO, må være kledt til å være ute før skolestart. 

TIRSDAGS-MENY 

Uke 2: Kjøttboller og makaroni i pastasaus 

Uke 3: Fiskeburger 

Uke 4: Pannekaker 

Uke 5: Skinke og pastasalat 



 

• VIGILO: Det er fortsatt noen dager hvor systemet er ustabilt. Det 

betyr at dere ikke alltid vil få melding om at ditt barn er inn eller 

utsjekket. Vi benytter krysselister i papirform som «backup».  

• KLÆR: Minner om at barna trenger «arbeidstøy». Det vil si klær og sko som 

passer til forholdene. Vi er stort sett ute hver dag på SFO. Disse 

vinterdagene med ustabilt vær, blir ytterklærne både skittent og vått. Husk 

også skiftetøy! Viktig å merke alt utstyr.  

 Ta gjerne en samtale hjemme med barnet ditt om påkledning. Vi voksne på 

SFO snakker mye om dette, og barna får beskjed om hva de skal ha på seg 

når vi går ut. De yngste barna prøver vi å stoppe i døren om de ikke har 

«klær etter vær». Men de eldste barna øver vi på at skal kunne dette selv 

nå. I tillegg skal de jo kunne gjøre disse vurderingene selv, på skolen i SFO. Vi 

tenker at det er en fordel om alle kan ha fokus på dette fremover nå, både i 

skolen, på SFO og hjemme. 

• OPPSIGELSE OG ENDRING AV SFO-PLASS: Oppsigelse må skje med en 

måneds varsel gjeldende fra den 1. i påfølgende måned. Det betyr at sier 

en opp plassen for eksempel i januar, er oppsigelsesmåneden februar og 

barnet har plass på SFO ut den måneden. Foresatte må selv si opp / endre 

plassen på nett i VIGILO, samme sted hvor dere søkte plass på SFO. Minner 

om at SFO-regningen betales på etterskudd. Det betyr at du mottar faktura 

en måned etter at barnet ditt har endret plass eller sagt opp. 

• Ønsker alle en fin januar måned 😊  

        Hvis det er noe dere lurer på, er det bare å ta kontakt!        

                  TELEFON NUMMRE TIL SFO: 

1.tr: 40 81 09 00 / 2.tr: 94 52 52 70 / 3. og 4.tr: 40 92 25 52 

    

Mvh. personalet v/Monica Orø Brudvik, Avdelingsleder Haukås SFO, TLF: 53 03 71 60 

        e-post: monica.brudvik@bergen.kommune.no            


